
Centro Universitário de Mineiros
Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior

Fundação Integrada Municipal
ae Ensino Superior

DESPACHO
CERT/DAO

*=“"'="10 rol puoiicooono

‘Retifica erro material no Decreto

Fundacional n° 619/2023".

la Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de Mineiros -

FIMES, Prof. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais em vigor, e

'ifl

CONSIDERANDO o erro material identificado no Decreto Fundacional n“ 619, de 10 de

outubro de 2023, por meio do qual foi nomeada a candidata classificada no Concurso Público,

promovido nos termos do Edital n° 001/2019-,-e

CONSIDERANDO que os atos administrativos podem «ar corrigidos ou revistos pela

Administração Pública, na hipótese de apuração de erros;

RESOLVE:

Retificar o Decreto Fundacional n” 619, de 10 de outubro de 2023, nos s«gúintes termos:

A Candidata nomeada na vaga 43 Daíanne Lemes Brito, houve erro material, referente

nome, sendo coneto afirmar - A Candidata nomeada na vaga 43 - Díajuie Lemes Brito

base no DESPACHO ao Decreto Fundacional de nomeação n° 619 de 10 de outubro de 2023.

ao

com

Publique-se. Cumpra-se
n

□ GABINETE DA DIRETORIA GERAL DA FIMES, aos onze dias do mês de outubro
do ano de dois mil e vinte e três (11/10/2023).ü

□
□ Juliene^^‘^dSÍ%unha

Diretora Gerà ES

□
□

□_L
□

1

Rua 22. s/n - Setor Aeroporto - CEP; 75833-130 - Míneiros-GO - Caixa Postal: 104
Fone: (64) 3672-5100 - www.unifimes.edu,br

■■ ■■■

unifimes@unifimes.edu.br ■1%


